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Wybijak DYNAGRIP 0,8 mm STANLEY

0-58-911

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

e Hartowane, obrabiane cieplnie
* Stozkowe, 25% dtuzsze koncédwki

¢ Koncéwka z wgtebieniem dla lepszego utozenia

20,26 zt

16,47 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

0-58-911

0-58-911
3253560589110

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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